[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2013г.

	№ 111-1

	06 час 44  мин
	Азовский район

Об установлении итогов голосования по выборам депутата

Законодательного  Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 в
Азовском районе

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 46-81, 83-89, 96-104, 107-126 Азовского района  об итогах голосования по выборам депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 на территории Азовского района Ростовской области, территориальная избирательная комиссия Азовского района установила, что в выборах депутата Законодательного Собрания Ростовской области  пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 в Азовском районе приняло участие 24453 (двадцать четыре тысячи четыреста пятьдесят три) избирателя, что составляет 43,49% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

                Голоса избирателей распределились следующим образом:

- за Алексееву Марину Сергеевну подано 1318 (одна тысяча триста восемнадцать) голосов избирателей, что составляет 5,39% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

- за Косян Сейрана Хачиковича подано 254 (двести пятьдесят четыре) голоса избирателей, что составляет 1,04% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Пакуса Игоря Альдорадовича подано14303 (четырнадцать тысяч триста три) голоса избирателей, что составляет 58,51% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Прищепа Сергея Александровича подано 675 (шестьсот семьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 2,76% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

- за Терещенко Геннадия Ивановича подано7230 (семь тысяч двести тридцать)  голосов избирателей, что составляет 29,58% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании статей 13.1, 56.1 Областного закона «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
Территориальная  избирательная комиссия Азовского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 8 сентября 2013 года в Азовском районе состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 Территориальной избирательной комиссии Азовского района по выборам депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу  № 20 в Азовском районе.
Председатель комиссии

Т.В. Орлова

Секретарь комиссии

Г.В. Потапова